ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
28 сентября  2018 года	09.00 ч

Место проведения: пгт Тужа, ул.Горького, 5 зал заседаний администрации района
На слушаниях присутствовало 27 человек. Список прилагается.

	Открывает публичные слушания глава Тужинского муниципального района Е.В. Видякина, которая оглашает что:
-темой публичных слушаний является проект решения Тужинской районной Думы «О внесении  изменений в Устав муниципального образования Тужинский муниципальный район»;
- инициатор слушаний – Тужинская районная Дума.
Представляет секретаря публичных слушаний Мышкину М.П.

	По предложению участников публичных слушаний на выступление отводится не более 10 минут.

СЛУШАЛИ: Дрягину Ю.В., начальника отдела юридического обеспечения управления делами администрации Тужинского района

Видякина Е.В. предложила рекомендовать районной Думе принять решение «О внесении  изменений в Устав муниципального образования Тужинский муниципальный район» в представленном на публичных слушаниях варианте.
Голосовали:
За – 27
Против – нет
Воздержался  - нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать районной Думе принять решение «О внесении  изменений в Устав муниципального образования Тужинский муниципальный район»

Председательствующий						    Е.В. Видякина

Секретарь							      	               М.П. Мышкина